Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2021 №   62
Великий Новгород

О  внесении  изменений  в  состав
конкурсной комиссии по подведе-
нию  итогов  конкурсного  отбора
среди  некоммерческих  организа-
ций, не являющихся государствен-
ными  (муниципальными)  учреж-
дениями,  претендующих  на полу-
чение субсидий  из бюджета Вели-
кого Новгорода на осуществление
деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурсного

отбора среди некоммерческих организаций, не являющихся государственными

(муниципальными) учреждениями, претендующих на получение субсидий из

бюджета Великого Новгорода на осуществление деятельности, утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 18.12.2017 № 5603

"Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из

бюджета Великого Новгорода некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим

методическую и практическую деятельность по приобщению к основам

православия, культуре ручного труда, народным ремеслам детей и подростков,

проведение исследовательской и экспедиционной работ по сбору и изучению

старинных ремесел", следующие изменения:

2

1.1. Включить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:

Демидов О.В. - заместитель председателя комитета - начальник отдела
культуры и культурного наследия комитета культуры и
молодежной политики Администрации Великого Новгорода,
заместитель председателя конкурсной комиссии

Савельева О.И. - главный специалист отдела культуры и культурного
наследия комитета культуры и молодежной политики
Администрации Великого Новгорода, секретарь конкурсной
комиссии;

1.2. Исключить из состава конкурсной комиссии Гончарову Т.В. и Косач О.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

0062п